



Tänavuaastasel messil Interjäär 2012 andsid Aet Piel loodud nädiskorteri köögile särtsu punased ja erksavärvilised detailid.

Aet Piel

Sünniaeg: 27.12.1966

Haridus: Tallinna Reaalkool; ERKI

Töökäik:

2008 asutas firma Aet Piel disain OÜ;
1997 asutas firma Piel ja Sagadi OÜ;
1993 AS EDK

Tähtsamad tööd:

Messibokside kujundus Soomes Habitare messil firmade Borg, Tank ja Sunorek jaoks; korterelamud koostöös Merko ja Eurokinnisvaraga; Interjööri messi korterprojektide kujundamine ja korraldamine koos INkodu portaaliga (2010–2011); disainiauhind koos arhitekt Heiki Suvega aasta parima elukeskkonnaga eramaja eest (2009).

Hobid: arhitektuur, disain, head filmid, latiino tants, reisimine

Suurimad eeskujud: Marcel Wanders, Frank Lloyd Wright, Iisraeli arhitektuuri-firma Pitsou Kedem Architects

Moto elus: kui kardad, ära tee, kui teed, siis ära enam karda

Moto töös: Värvil, vormil ja materjalil on põhjus.

joonistades, lõuna vaheajal saatusekaaslastega kirikus perspektiivi paberile visandades ja öhtul ettevalmistuskursustel käies. Nädalavahetusel pani kodus üles veel molberti ja maalid.

“ERKI sissesajate stendi ees olin koos Tauno Kangro ja mõne teise praeguse tuntud nimega. Köigil meil olid pisarad silmas, tantsime ja kargasime suurest rõõmusest,” rääkis Aet ühest nooruspõlve unistuse täitumisest 1986. aastal.

Äritegemise Kolgata

Tööelu sai alguse koos keemikust emaga firmas AS EDK köögimööblit müües. “Me töötasime trellitatud akendega ruumides Männikul, müües paari üksikut värvi mööblit, mida toona võisid endale lubada jõukamal järjel inimesed,” rääkis Aet 1990ndate alguse ärist.

Siis pakkusid ühel päeval firma Arensi omanikud võimalust hakata kogu värvi-kaardi ulatuses mööblit müüma. Nii lõi Aet 1997. aastal asjade loomuliku jätkuna firma ja koos sellega ka poe, mis sai

nimeks “Värvilised köögid”. Uue salongi ruumid renditi Key Ehituskauba hoones. Enne veel aga, kui asi poe avamiseni jõudis tegi Aet pool aastat tööd oma vana Opeliga tagaistmelt – näidised kaasas, käis ta kliendi juurest kliendi juurde.

“Firma kolme esimese tööaasta jooksul suutsin ma aga köögile suuri summasid võlgu jääda. Ma ei teadnud toona äritegemisest midagi, isegi seda mitte, et pean käibemaksu maksma,” rääkis Aet raskest algusaastatest.

Nii tekkiski motivatsioonikriis. Aet tundis end läbikukkununa, kuni ajani, mil sõber Aivar Haller soovitas minna Peep Vainu 3päevasele tippjuhtide koolitusele. “Läksin sinna, saades aastase maksetähtaja, kuna raha mul ei olnud,” meenutas ta. Pärast koolitust said tema sõnul aga nii elu kui ka töö uue hingamise – võlad likvideeritud, töökollektiivi täiendatud ja otsast alatud.

Tööelu uus algus

Tekkis isegi julgus 1999. aastal Rakveres